様式第１号（第２条関係）
明日香村近隣公園使用許可申請書
　　年　　月　　日

明日香村教育委員会　殿　　　　　　　　使用団体名
住所
代表者氏名
電話番号

　　明日香村近隣公園の設置及び管理に関する規則の規定に基づき、別途注意事項を厳守することを条件として下記のとおり申請します。

	施設の名称
	・　多目的グラウンド
・　テニスコート（　Ａコート　・　Ｂコート　）
・　ゲートボール場
・　ニュースポーツ広場

	使用目的

	使用年月日
	使　　用　　時　　間
	備　考

	月　　日(　)
	ＡＭ・ＰＭ　　時　　分　～　ＡＭ・ＰＭ　　時　　分

	月　　日(　)
	ＡＭ・ＰＭ　　時　　分　～　ＡＭ・ＰＭ　　時　　分

	使用人員

一般 ・ 学生 ・ 生徒 ・ 児童 ・ その他（　　　　　）
計　　　　　人

	使　用　料
(有・無)
	有
	公園施設　　　　　　　　　　　円
	無

	照明施設　　　　　　　　　　　円

	合　　計　　　　　　　　　　　円